@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Karin Kramer

Specialista in pediatria, membro FMH

Lingue

IT,.EN,DE,FR,SE

Formazione

dal 2012

2012

2006-20M

2003-2006
2003
2001-2003
2000-2001
1999-2000
1991-1998
1995-1996

Medico Specialista in Pediatria, Servizio di Neonatologia, Clinica
Sant’Anna, Sorengo

Medico Specialista in Pediatria, Servizio di Neonatologia, Ospedale
Universitario Karolinska, Stoccolma

Capo Clinica, Serivzio di Neonatologia e Cure Intense di Pediatria, HUG
Ginevra

Medico Assistente Pediatria, HUG Ginevra

Medico Assistente Pediatria, Ospedale di Locarno

Medico Assistente Chirurgia Pediatrica, CHUV Losanna

Medico Assistente Pediatria, Ospedale di Locarno

Medico Assistente Ginecologia e Ostetricia, Ospedale di Locarno
Diploma di Medico, Facolta di Medicina Universita di Losanna
Facolta di Medicina Universita di Hombourg (Programma ECTS)

Esperienze professionali

dal 2012

Studio Medico di Pediatria

Accreditamento

Clinica Sant'Anna

Specialita

Neonatologia

Pediatria

Contatto

Via Buonamano 5

6612 Ascona

T +419179194 49
info@kraemerkraemer.ch

Scaricare vCard

1/1


https://www.swissmedical.net/it/cliniche/sant-anna
https://www.swissmedical.net/it/neonatologia
https://www.swissmedical.net/it/pediatria
mailto:info@kraemerkraemer.ch
https://www.swissmedical.net/it/elenco-medici/kraemer-karin/vcard

