

# Dr. med. Karin Krämer

Specialista in pediatria, membro FMH

---

## Lingue

IT,EN,DE,FR,SE

## Formazione

dal 2012	Medico Specialista in Pediatria, Servizio di Neonatologia, Clinica Sant'Anna, Sorengo
2012	Medico Specialista in Pediatria, Servizio di Neonatologia, Ospedale Universitario Karolinska, Stoccolma
2006-2011	Capo Clinica, Serivzio di Neonatologia e Cure Intense di Pediatria, HUG Ginevra
2003-2006	Medico Assistente Pediatria, HUG Ginevra
2003	Medico Assistente Pediatria, Ospedale di Locarno
2001-2003	Medico Assistente Chirurgia Pediatrica, CHUV Losanna
2000-2001	Medico Assistente Pediatria, Ospedale di Locarno
1999-2000	Medico Assistente Ginecologia e Ostetricia, Ospedale di Locarno
1991-1998	Diploma di Medico, Facoltà di Medicina Università di Losanna
1995-1996	Facoltà di Medicina Università di Hombourg (Programma ECTS)

## Esperienze professionali

dal 2012	Studio Medico di Pediatria
----------	----------------------------

## Accreditamento

Clinica Sant'Anna

## Specialità

Neonatologia

Pediatria

## Contatto

Via Buonamano 5  
6612 Ascona

T +41 91 791 94 49  
[studiokraemer@hin.ch](mailto:studiokraemer@hin.ch)

[Scaricare vCard](#)